
Cześć! To my: Justyna i Rafał Osińscy,
mieszkamy w Pszczynie na Śląsku 
i fotografujemy już ponad 15 lat.

Jeśli poszukujecie fotografów, którzy
poza umiejętnością uchwycenia emocji,

detali i klimatu Waszego dnia ślubu,
potrafią również dostosować się do

Waszych oczekiwań – to dobrze
trafiliście 🙂 W CENIE PAKIETU ŚLUBNEGO 4350zł:

☛ Fotoreportaż 12h: przygotowania, ceremonia, wesele
☛ 2 sesje plenerowe w dniu ślubu: za dnia oraz w nocy
☛ Zdjęcia grupowe + życzenia
☛ 400 zdjęć po autorskiej obróbce na pendrivie
☛ Wszystkie pozostałe zdjęcia po podstawowej
     obróbce dostępne na życzenie
☛ Galeria internetowa z hasłem już 10 dni po ślubie
☛ Pokaz slajdów ze zdjęć z podkładem muzycznym
☛ Album 25x38cm 30 stron o wartości 900zł
☛ Cenne wskazówki przed ślubem

>> opcje dodatkowe <<
+ każda dodatkowa godzina fotoreportażu       350 zł
+ sesja narzeczeńska w okolicach Pszczyny      600 zł
+ rolka ślubna (film)                                                   250 zł
+ teledysk ślubny (zmontowany z filmików)      800 zł
+ dodatkowy plener ślubny innego dnia       od 1500 zł
+ dodatkowe 2szt albumów dla rodziców      od 990 zł
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info@fotografiaosinscy.pl
www.fotografiaosinscy.pl

TEL. 692 340 072

ZAPYTAJ O WOLNY
TERMIN:
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5. JAKA OBRÓBKA ZDJĘĆ ŚLUBNYCH?
Nasze zdjęcia wyróżniają się żywymi, ale
naturalnymi kolorami. Celujemy w ponadczasową
obróbkę i nie podążamy za tymczasową modą,
unikając nienaturalnych zafarbów i efektów.
Chcemy, abyście ze swoich zdjęć ślubnych byli
zadowoleni i po latach nie musieli się ich wstydzić.



PAKIET ŚLUBNY 2026
OD CZEGO ZALEŻY CENA?

Cena pakietu ślubnego zależy od ilości
godzin fotoreportażu i można ją
dostosować do Waszych potrzeb 
i budżetu. Jeśli planujecie krótki ślub
cywilny i obiad dla najbliższych to mogą
wystarczyć 4h (1550zł). Każda kolejna
godzina to 350zł (pierwsza = 500zł).
Koszt obsługi fotograficznej 12h to
4350zł w przypadku dłuższego wesela. 

1. SESJA PLENEROWA W DNIU ŚLUBU

Nie jedna! Oferujemy 2 sesje plenerowe w dniu
ślubu! Pierwsza w ciągu dnia w bezpośrednim
sąsiedztwie Waszej sali (absolutnie nie musimy
wyjeżdżać z wesela). Jeśli w pobliżu nie ma
ogrodu, nie martwcie się – mamy doświadczenie 
i świetnie sobie poradzimy!

…druga sesja plenerowa w nocy. 
Dlaczego po zmroku? Bo zdjęcia nocne mają swój
niepowtarzalny klimat, świetnie urozmaicą Wasz
album, a wystarczy nam dosłownie 10 minut! 

5 ELEMENTÓW JAKIE ZAWIERA PAKIET:

Fotoreportaż z przygotowań, ceremonii i wesela 
bez reżyserowania i powtarzania scen, pełen
takich spontanicznych emocji jak poniżej. 
Dla różnorodności kadrów zawsze mamy 
2 aparaty i kilka różnych obiektywów. Posiadamy
pozwolenie na fotografowanie w kościołach 
oraz doświadczenie w dokumentowaniu ślubów
cywilnych i humanistycznych.

4. JAK SZYBKO MATERIAŁ BĘDZIE
GOTOWY?

Galeria internetowa z hasłem ze wszystkimi
zdjęciami dostępna dla Was i gości już UWAGA
ok. 10 dni po ślubie. Wasi goście będą je sobie
mogli również bezpłatnie pobrać. 

2. CZY ALBUM JEST W CENIE?

Tak, w przypadku reportażu 12h. Duży album 
w rozmiarze 25x38cm posiada co najmniej 
30 stron – wysokiej jakości sztywne karty
papieru fotograficznego. Jest możliwość wyboru
modelu i koloru okładki oraz powiększenia
projektu o dodatkowe strony, aby zmieścić
więcej zdjęć. 

3. POKAZ SLAJDÓW ZE ZDJĘĆ 

z wybranym przez Was 
podkładem muzycznym. 
Zeskanuj kod QR 
i obejrzyj na Youtube       >>>

TELEDYSK FILMOWY?

Zastanawiacie się nad filmem
lub rolkami ślubnymi, ale nie 
chcecie wynajmować ekipy 
filmowej? Jako opcjonalny 
dodatek do zdjęć możemy 
przygotować dla Was teledysk 
filmowy. Obejrzyj przykład   >>>


